

Referat styremøte 10.01.2024

NORSK SPANIEL KLUB AVDELING OSLO OG AKERSHUS

Digitalt møte

Til stede: Leder Solveig Holth, nestleder Misty Knowlton, styremedlem Niclas Strøm, Styremedlem Erna Opseth, varamedlem Kristin Nersveen.

Saksliste:

1. Årsmøte
2. RS -2024
3. Utstilling 2024
4. Utstilling/aktivitetsutvalgs gruppe
5. Eventuelt

Årsmøte

Er satt den 22/2-24 kl 19.00 i Waggytails lokaler på Disenå. Waggytails lager/butikk kommer til å holdes åpen fra 17.30. Der er det mulighet til å få brukt NSK sine premiekort, eller selvfølgelig betale med kort. Vi kan bruke møtelokalet fram til kl 21.00

Solveig legger ut påminnelse angående møtet på avdelingens FB-side. Der kommer info om at lageret er åpent, for å kunne shoppa.

Regnskapet for 2023 er ikke helt klart. **Misty** sender melding til valgt revisor Anette Kind Petersen om at hun selv må ta kontakt med regnskapsfører Turid K. Blickström, for å avtale revisjon. Det må gjøres i god tid før Årsmøtet.

Beste spaniels diplomer skal deles ut ved årsmøtet og **Niclas** vil ordne med disse. Sendes til de som ikke kommer på møtet. Vi legger ved premiekort kr 50,- som vanlig.

Aktivitetsplan og budsjett for 2024 må vi behandle ved neste styremøte.

RS - 2024

RS representanter velges på Årsmøtet.

Vi diskuterte om vi skal fremme forslag om at personer til verv skal kunne velges fra alle NSK's medlemmer, uavhengig av fylkestilhørighet. **Solveig** skriver et forslag, frist neste møte. Frist for innsending HS er 1/3.

Utstilling 2024

Disenå 23 juni, Misty og Solveig jobber som skriver/ringsekretær for å spare på utgifter.

Skarnes 21/7. Dommer er ikke klart for begge disse utstillingene. Solveig og Misty skal ha møte med NRK den 15/1 kl 20.00 for å få oversikt.

Utstilling/aktivitetsutvalg

Diskusjon om vi skal opprette en slik gruppe. Ble besluttet at vi skal ha det. Vi kan fritt velge folk fra alle avd. og de som sitter der bør være for en tidsbestemt periode. Alle i styret kan tenke på eventuelle folk som ønskes å brukes i denne gruppen til neste styremøte.

Eventuelt

NRK ønsker å ha spaniels med på sin utstilling i Stangehallen i romjula -24. Spørsmål til HS om de kan godkjenne spaniels på denne utstilling vil bli sendt (Solveig)

Helena skriver spalten til Våre Spaniels neste nr. Veldig fint skrevet i det siste nr som var.

Neste møte blir den 7/2 – 24 kl 20.00 på teams.

Referert av Misty Knowlton, nestleder